
ODST

Odesláno datovou zprávou na:

IDDS: hstjdvm (Obec Písková Lhota)

Oznámeni o přerušení dodávky elektrické energie Č. 110060910122

Dovolte, abychom Vás informovali o plánovaném přerušeni dodávky elektrické energie
v katastru Vaši obce dne 15.9.2023 od 7:30 do 15:30v rozsahu uvedeném v příloze
této zprávy.

Energetický zákon nám ukládá povinnost oznamovat plánovanou odstávku nejméně 15 dni
před její realizací, tj. omezením nebo přerušením dodávek elektrické energie.

Na základě uvedeného si Vás dovolujeme požádat o součinnost při informováni Vašich
obyvatel zveřejněním přiloženého oznámení na úřední desce, internetových stránkách
a případně i dalším způsobem v místě obvyklým.

Přerušení dodávky elektrické energie je nutné z duvodu plánovaných prací na distribuční
soustavě, které jsou nezbytné pro zajištění bezpečných a spolehlivých dodávek elektřiny.

Zasílání oznámení o plánovaných odstávkách e-mailem nebo SMS si muže sjednat každý
zákazník ke svému odběrnému místu jednoduše a zdarma na www.cezd stribuce.czisluzba,
popř. jsou tyto informace k dispozici také na www.cezdistribuce.cziodstavk ‚ a to vždy
nejpozději 15 dnů před konáním odstávky.

Děkujeme Vám za spolupráci a zveřejněni přiložených podkladu Vašim obyvatelum.

S pozdravem

O~J~-~ W°~,
Mgr. Ondřej Horák
Vedoucí odboru Obsluha partneru
ČEZ Distribuce, a. s.

ČEZ Distribuce, a. s. DěČín - DěČín IV-Podmokly, Teplická 87418, ~sČ 40502 I Kontaktní linka: 800 850 860 I
e-mail: info@cezdistribuce.cz I ~.cezdistribuce.cz Ičo: 24729035, DIČ: cz24729o35 I
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, sp. zn, 82145 I
zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň Guldenerova 2577119, psČ 32600

BCE

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce Cz



E DISTRI UCE UPOZORNĚNI
na odstávku elektřiny

Č. 110060910122

‘ic a ‘ni 7. fl IC•2fl .
•‚.~. .~. ~at i • W i‘~.‘a‘t hodin

Plánovaná odstávka zahrnuje tyto lokality:

Kostelní Lhota (okres Nymburk)
č.p.2-14, 16-34, 36-68, 70-110, 112-141, 143-151, 153-251, 253-307, 309, 310, 311, 313, 314, 315, 316, 318,

319, 320, 321, 323-327, 329-334, 336, 337, 338, 340, 341, 342, 343, 346, 348, 351, 355, 358-362, 365, 368,
370, 372, 384

kat. území Kostelní Lhota (kód 670529): parcelní Č. 3/1, 3/16, 3/18, 24/1 65, 120/67, 120/68, 120/69, 120/70,
120/71, 191/16, 241/22, 348,412,448/47, 448/49,448/50, 448/54, 448/55, 636/2, 656/12, 656/13, 702/52,
702/66, 702/70, 702/85, 811/27, 811/28, 811/57, 811/87, 811/88, 811/92, 851/4, 863/19, 878/3, 1647, 1655,
1661,1662

Písková Lhota (okres Nymburk)
Poděbradská: Č. p. 194

Vrbová Lhota (okres Nymburk)
Družstevní: č. p. 58-64, 74, 78-83, 86, 90
Na Kovárně: č. p. 1,2,40,41,48,96, 102, 103, 106, 107, 110, 111
Na Průhoně: Č. p.101, 108, 109, 112
Poděbradská: Č. p.29-36,93,94,95, 104, 105, 114, 124, 145, 147, 150
Zagorova: č. p. 235, 243
Zahradní: Č. p.65, 66, 67, 69-73, 75, 76, 84, 85, 87, 88, 89, 92

kat, území vrbová Lhota (kód 786101): parcelní č. 41/1 ‚ 383/3, 405/1, 407/45, 407/46, 407/47, 407/50,
407/51,407/53, 407/55,407/56,407/57,407/59, 407/60, 407/61,421/203

UPOZORNĚNÍ
Dotčené zařízení distribuční soustavy je nutné i v době odstávky považovat za zařízeni pod napětím, a proto
vás žádáme o dodržení všech zásad bezpečnosti a provedeni opatřeni potřebných k zamezeni případných Škod na
zdraví a majetku. j Provozovatelé výroben elektřiny jsou povinni zajistit přerušeni dodávky elektřiny z výrobny do
vypnutého úseku distribuční soustavy.

NEJDE VÁM ELEKTRINA .

TIP‘ Registrujte se zdarma na www.cezdistnbuce.czisluzba a informace o odstávkách elektřiny budete dostávat
e-mailem nebo SMS. U poruch zasíláme SMS s předpokládanou dobou obnovení dodávek. I Aktuální stav dodávek
elektřiny na konkrétní adrese zjistíte snadno, rychle a bez registrace na portále Bez Šťávy (www.bezstavy.cz).

Oznámeni o plánovaném přerušeni dodávky elekihny publikováno dne 25 8 2023. Strana 1 Z 2

L nka 800 850 860 www cezdistribuce cziodstavky



D DISTRIBUCE UPOZORNĚNÍna odstávku elektřiny
Č. 110060910122

15. 9. 202 7:30 15:30 hodin

Pis ová tho a ----.
Kostelnl Lhota Plsková Lhot. ti Poděbrad ĺ ‘

Vrbová Lhota

4
Velké Chyalovice

Orientační mapovy podklad odstávkou dotčených lokalit

VYSVĚTLIVKY
• — adresy dotčené odstávkou elektřiny
• — místa připojen‘ k elektrické síti dotčená odstávkou

INFORMACE ZASLANA
IDDS: 6rpbqqp (Obec Kostelní Lhota)
IDDS: hstjdvm (Obec Písková Lhota)
IDDS: crtbgte (Obec Vrbová Lhota)

Oznámeni o plánovaném přerušeni dodávky elektřiny publikováno dne 25.8.2023. Strana 2 z 2

Linka 800 850 860 www cezdlstribuce.cziodstavky


